АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
муниципАльного рАЙонА воронЕжtскоЙ оБлАсти

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

*/ /" р/ И,/8, ilэ
г. Россошь

о внесении изменений в
постановление администрации
Россошанского муниципального
района от 13.10.2020 г. ЛЬ 1109 (Об
утверждении муниципальной
программы Россошанского
муниципального района
<<Экономическое развитие>>

В СООТВеТСТВии с решением Совета народных деIIутатов Россошанского

мунициШ€Lльного района от 22.12.2021 J\b 231 (О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от 2З декабря 2020 года м165 <О районном бюджете

На 2021 ГОД И На плановый lrериод 2022 и 2023 годов), решением Совета

народных депутатов Россошанского муницип€UIьного района от 22.|2.2021 Jф230

<О раЙонном бюджете на 2022 год и плановый период 202З и 2О24 годов), с
постаноВлениеМ админисТрации Россошанского мунициП€IJIьного района от

l5.10.2013 J\b2401 (О порядке разработки, ре€lJIизации и оценки эффективности

мунициП€tлъных програмМ Россошанского муницип€lJIьного района>>, а также в

ЦеЛЯХ акТУ€шизации бюджетных ассигнований муниципальной программы

<ЭКОНОмиЧеское рЕввитие), администрация Россошанского муниципального

района постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Россошанского муниципаJIьного района от 13.10.2020 г. Ns 1109 <Об утверждении

МУНИЦИПаЛЬНОЙ Программы Россошанского мунициш€lJIьного района
<Экономическое развитие> (далее- Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы изложить раздел <<Объемы и источники

финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого ГоДа

ре€tлизации муниципальной программы)> в новой редакции соГласнО

приложению 1.

1.2. В паспорте подпрограммы 2 <<Развитие маJIого и среднего

предпринимательства и торговли в Россошанском муниципЕtльноМ райОне>

программы изложить раздел <<объемы и источники финансирования

подпрогРаммы (в действующих ценах каждого года ре€tлизации подпрограммы)>

в новой редакции согласно приложению 2.

1.3. Приложение 4 <<Расходы бюджета Росоошанского муниципаJIьноГо

района на реапизацию мунициrrальной про|раммы РоссошанскоГо

муницип€tльного района <<Экономическое развитие) к Программе иЗлоЖиТЬ в

новой редакции согласно приложению 3.

. 2. Опубликовать настоящее rтостановление в официальном вестнике г€веты

и р€вместить на официальном сайте администрации РоссошанскОГО

муницип€шьного района в сети Интернет.

З. Отделу по финансам (А.И. Гольев) обеспечить финансирование

утвержденного бюджета на очередноймероприятий Программы в рамках

финансовый год и плановый период.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы администрации Соломахина А.Н.

Глава админи Ю.В. Мишанков

чй*-сz е,
* о.о",,o1ooufУ

Руководитель аппара

Приложение l

к постановлению администрации
Россошанского муниципального,р,айона

o"r"di,.. 1!_2022г, xs iil"*6

И.М. Марков

объемы и
источники

финансирования
муницип€Lпьной

программы (в

действующих
ценах каждого
года реализации
муниципальной
программы)

общий объем финансирования муниципал"ноИ фо.рамr"l
(тыс.рублей):

Местный
бюджет

Внебюджетн
ые

источники
114000,0

15500,0 15500,0

19500,0 19500,0

20000,0

Федера
льный
бюджет

областн
ой

бюджет

#."-Ё".,ffi

f t{'Н*tl

t-ъY

к постано вл.",, #;J;};;;
Россошанск_ого муниципаJIьного района

от ,-i,,r' . .. _ф 2022г. J\ъ i'ё'j
-

И.М. Марков

объемы и
источники

финансирования
муницип€шьной
программы (в

действующих
ценах каждого
года реализации
муниципtlJIьной
программы)

муницип€шьном районе>>, в том числе по источникам и годам
финансирования (тыс.рублей)

:

Внебюджетн
ые

источники

15500,0 15500,0

19500,0 19500,0

Федера
льный
бюджет

Руководителъ

(сj

а.
о
н
j

ао
х

ю

ц
хо
(ý

t
а.

tsJ

cn

сd
а)

]]z1gl
чl

iIyl
!l

Фl
()l

;l

ц
L
\о
c.l
o,1

aa с!
ооN

ц
р
И)
ý
бl a.l

обi с.]

ý
la

t(\
C,l

о

с.l

о

cl

ц
L

с7)
N
б]

оФ

Lоо
Ф

р
NN
б.l

q(d
OsZ

>*
Fi.

Ё.
Ф
8
о
ю

=

ts
(.)
Ф
д

о оо
о\

t= .r\о k'x о Ё
U Ф;Ею Е{ !.

Ф

Ф:)s о
v о- jl.o Ф

о

Н в ЕЕ 9аР
8Е",Ё*iЕ цfвЕ
нёЕнЕFg,i:€,ý о\

р
Фо

{о
r<

ol
o.1

Ф>чб()Sz

>а
tsiJ

(.)cJ
0Jл
), ls ,ё оa

о
,a)

Е95

(.' ою Ь гt,

о

{!{

х сd'З ld !\7 о.цю Ф \о

h д >з 9о9

g ё н ý Е Ё* " iтЁ ý
v-l

о
v^)

оir
Фоц lt

о Фý

ýt*; Е РЬ8EiEE ý ЕЕё

ýЁЕЕЕЁаЁЁiаЕ сa

о
ti
(.)

д

о
о

>Qоrд

lt
ýlц

1х-йгý
Езý

яdАФ:]Ё;Ф
E{iI охообо

99 ЕЁч д к

Е Е g 9g ЕЕýiýЕr> ý ЁF:,: БЕFбRЕБ"# as9 9 9*Аr!чА c.l

оg
о
Ф

Аэ

оt

Q
!-
Ё-
U

:E.l х <БЁкУЕ>ý<tr>

д
А
а,dg
о
9.

д-
:€)
!:ll

;!

н tvtl

ьх
а

ФЕ?
но;j 6)ЁFtsЕ
2a
Ьц
нЕ

ocd
Фо

Оо

Фднь

ЕяОоb<LооЕчdо

оtl8зfuо
с)

цо
ю
д
Е{
охоdд

ýоо^oэEk9н=чý
!;*F

Ф а.Ё nхkанс о.Е х
чFý-

Ё,в Н Чjf-: i у
l_.E*!:

Ё эчър
ýчл
>, ý /т\
а:V
чБсgоЕоо

л\i

л

с iclт,

22
Ё c-tаý
LY-С\ilslс _л|} ""|
>l l
о ''|
L.l

9 =-l
о., l

Е
,,|

бUоо
о

саý
6)t
+G
;i о-
xiJ

-+>

о

Ф
фо
}чFо

ýd

]

о ооФ(\
Ф
о
N c-l

о ФФ

о,]

о
c.l

о
о]

о

N N

о
Ф

c,i

Ф
о\ о\

Ф

о Ф Ф о ФФФ
о\

о о о

о

Ф
оо

о
о\

Ф о
Ф
о о о

Ф Ф Ф о

Ф

о о

о
о

ý ý
Ф
-ф

с)
F
(Ё

g;

оЕхчЕ{Ё
5 8.g

lr
Ф

о
о

> (-)

For
Фlr

L9лtsIi (Ё

д8IхЁ
ЕцЕЕЕн > ý аа.-БýgýеЕЕЕз9Ёёв.зооооtrtrtr

,
6)о

Ё
о
(J

оцF' Or
фL

!- 9)лF

д8IхЁ
ЕЕЕЕýЕ > ý о-о,-БýigеЕЁFв9Ё58-нооооtrtrtr

Е
Фоц

о
(-)

оIд
Фlr

LФ
лF
}4в ý

аЦБsЁз*ЁЕЁЕ > ý iio.-Бý9fiеЕЁЕ89Ё5Е.нооооtrtrtr
L
(.)
о
Ф

с)

о

>Uоц
дL

о>ýý)ý 9

ýЕЕ
**ý_5trt-3*8 Е ýбчЁgvlo ý о

Fr,ЁО

ЕлнЁ90оЁtr
Ei-O
цод
ч!Ёi

оДм
о сrý ан FEt=od(dcd-iE5 >6йд
ý в Е Fн Е

ЁхЕýБgЁ
ý з Е. ý g i,EY ý tr Ьо. > о,

l1

ý>бuФ
Оgо

Е аЕЕR9Б хФ

л<й>
х<\J о-Fi

Оt(
Eg-
Q i5rЕ о,..я9ý

Rg
Е+ах<\J о-
t- lr c.l

ФЕ(
яg-
я s-тОоЕ

Ф

cl

Ф
о
c.l

о
ФФ

со

cn c.l о\

оо

бi со

Ф_

Ф
cn

о
Ф
о\

ооФ

о\

о
Ф
!a)
сa an 0о 0о

сп со

о
оо оо

о о

о\

Ф

о
с.)

Ф

са

оо
0о

Ф

оо

Ф Ф

со

Ф

сa

о Ф

о

l1гt

о
v'l

оФ о

о
о
-t

о
о

c.l

о
о]

Ф

,+

о

о\-t
LФ

Е* ýz
fЁýЕЕ

r ý Е ý qgя
Ёяё8.RýЕЬ б f, о Е тЁ

р
Фо
ne

-
о

Lл

ц9g* ý

яgýЕЕ
F ý ý Е ЁЁя
ýýЁiý$Е

оL.
Ф
ф

о
(.)

no l*

LO
у- ь

iЕýgЕ
н Е ý Е Ёgя
ЁзЁ8вýýаоооtrtrн

з ý*
Е . р Е:
dхYzlýФ
==ДiiаЧсаа ; лзо-о -оýр=ч-ýоý9

gЁ3ЕЕьýЁ;rdб
$аýЁаýiýЕýэý;

о

9д
ý уФ
Е ЕýЕtrýпа
н!<н
!imЕЁýБоýчв-ннFU!

9ЁFБdя
l-i L aE о'tr i)

l 9 до

ЁвggýаЁýЁЁý,Еg

(JQ)

1F-

:с!

яоjооiiý
4F,

о
Ф
о
F

о
F

ь99*'ý

f;gýЕЕ
5;*^n

Б ý Е fi gЁ
яiI охRtо'ц о ý( *о о.9оФоtrЕ

Е* Е € цý;_
Ф5Ё о чФкýэl-!Zia0.-alýз}r

чFН ýе,ýýЕýýý
ЁЕЕЕýýýýЁ98Н
гёýа**ЁýЁýýýв

9 д<э

- Е Е; ; ý

ýg€ýЁýнýЁýggý

о

0)J
5Ё

оЁ
;+о

0-()

Хсп

я сt.i
Фс)
1ь,

cl J*о{ -*Эs = F|
ý ý; Ё н Е ý вв
ý,ЕЕЕýВ ýнЁ

ýЁýЁЁýЕ gýý

aо
о
cn N C.l

с.)
\о сa N

Ф

с\i
о

о
сa
\о

о
со
\о

о_

о
N с!

о

со aо

о
с\i c-l

Ф
cn
\о

Ф
Ф
с.]

Ф

N
о
N

Ф

Ф

Ф о Ф

со
\о со N N

о Ф

г-
0о
со

ь
оо
cn
\о

(п
N N Ф

о о

Ф Ф о

ь
0о
со
\о

ь
0о
cn

N a.l о

,a)ý
0о
0оь
со

и}ь
0о
оa
г*
cn

N c\i

rt
Фо

!,
о

>Qосд
ФL

L9
Е* ý,O-z

я3ýЕý
д*FiхЕ
4Аlцц-ЕФоФФЕ:уФýЕ9Е{нЁFв9Ё5Е.эаоооtrtrtr

L
{.)о

0)

о

оIдti or
дL

LФлЧу- ь

явýЕЕ
F Е ý Е ЁЁЕ
Ёзё8.вýýооооtrtrЦ

L
Фо
Ф

о
о

ЕооIд
ФL

ri
ý<Е

995дi:"6*F

Бý9fi
оооо

Ёj
фtон(воо,
чt2
о.6
Н Qa
i(t>чФtrI+o о

()li
ývЦ-9"Е
Ё-_ _r Q.6 у
пý9ьЕ9
RRgýЕы&ЁЕýёв
lr О ýa F О'ý

lОЕ

ЗЁdЁýs ý*Е5;=Ё*F iбюit**!9:ý lbб
5 р н ц ý s ý Reis,*кэ& iЕзл
iяЕýýЕ€ýЕgЕтБЁъчеЁ;Ё8g

ýд)ýýZE
o)ýr4cj- ý( ýАЕ.qJ i о _ у *сý

* :. Ji Y ; v н 2

8ЕЕgЕýýý з
Е Б; Е Ё Е 9Ё= ý

ЁýЕЕЁ€дýýЁ

Ф)ý
сЁ i)л-
trq)
l.iю
Э0)

спзо)о

? c^i
б)о
aF

хп
о-"ФФзý
414

ФЕ
*9-l!
н 9сtl
х9Ё\rан

Ф

ч
а,ý

чла
ч,,4
\.(

.gi: _..,l_i l Y.
'','',,'-_-;1

!4,".lj i' !]

Ё _.r;r'-.,c_,_rr_...-..,_._t,,]
/ -\с d;:,j оtл\

:-'.:i"]"' ;.- ,-r.\
Ёýj. -,; _ . r.] ,1

Y Yia } . .'с:' > ',! '(i Ti :] ', _ ,,.,j' ')'.,'| ,ýt'ii:
"с:";,

i 1' ) ,;ij\,:.'\-"
--'-- _ф'

i Q_'q;\.:, ,,"i";./

t".'?:r. 'i:,;t,9,,," "_"9:" f
i*!ul]i.,'''iili,,jl,j..,,{'nl n

' ,]_' ,, --,-la*Ё"-' '::Jф,Б}

н
(в*
(вн
н
Ф
ч
tr
с)
tr|dрgц.одо
ь<ьл

ri Е)v- ь
995Еýч!r(iч
Е!ýАх

F ý ý g ЕЕýкзЁяаilя
Б 8 х;Е вЁ

я Е Е= Е4, l {,Евý
Ё;

ЁrЁýýý-ЕýýЁgýЁ

Er )ýс.,ýчЕч
сЁБlЕч9бqеЁхвнý йец
ёg9F

ФФ
1l-

ФF

Y*

ФЕl
qФ

о

Ф

о

о

о

Ф

о

оЁ
о
о

з